報道関係者各位

2021年11月4日

当社子会社の「健康優良企業『金の認定』」取得についてのお知らせ

当社の子会社であるあすか製薬株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：山口惣大）は、健康経

営の取り組みにおいて一定の成果を上げた企業として、健康企業宣言東京推進協議会より「健康優良企業
『金の認定』」を2021年9月27日付で取得しましたのでお知らせいたします。

あすか製薬株式会社は、2018年4月に健康企業宣言東京推進協議会が運営する「健康企業宣言」にエン

トリーし、健康優良企業を目指して会社全体で健康づくりに取り組むことを宣言しました。
2019年12月には「健康優良企業『銀の認定』」を取得、翌年には「健康企業宣言Step2」への取り組みを宣

言し、健康経営における職場の健康づくり及び安全衛生に取り組んでまいりました。
今回、これまでの取り組みが高く評価され「健康優良企業『金の認定』」を取得いたしました。

今後も健康優良企業として、健康経営・健康づくりに取り組んでまいります。

以 上

＜お問い合わせ先＞

あすか製薬ホールディングス株式会社 グループ経営企画部 TEL：03-5484-8366